
1 

 

Biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” 
(Vienotais reģistrācijas Nr. 40008022932) 

KOPSAPULCES PROTOKOLS  
 

   
VAS “Latvijas valsts meži” konferenču zāle 

Rīga, Vaiņodes iela 1 

2023.gada 15.martā Nr. 2.1.–23/1 

 
Kopsapulce sasaukta, pamatojoties uz biedrības “Latvijas Sporta federāciju padome” (turpmāk – LSFP) statūtiem un 

LSFP valdes 2023.gada 8.februāra sēdes lēmumu 2023.gada 15.martā sasaukt LSFP biedru kopsapulci. LSFP 

biedriem (Latvijā atzītās sporta federācijas) 2023.gada 27.februārī tika rakstiski (elektroniski) izsūtīts uzaicinājums 

piedalīties LSFP biedru kopsapulcē 2023.gada 15.martā. 

 

Kopsapulci vada: Artūrs Balodis-Rozītis (LSFP ģenerālsekretārs). 

Protokolē: Silvija Dzene (LSFP biroja vadītāja). 

Kopsapulce atklāta plkst. 14.00. 

 

No kopējā LSFP 95 biedru skaita kopsapulcē piedalās 83 federāciju balsstiesīgie delegāti. 

LSFP kopsapulce saskaņā ar statūtiem ir lemttiesīga. 

 

Kopsapulcē piedalās: 

Latvijas Aeroklubs Normunds Pakulis 

Latvijas Airēšanas federācija Gunta Vlasenko 

Latvijas Alpīnistu savienība Normunds Reinbergs 

Latvijas Augstskolu sporta savienība Agita Ābele (LSFP valde) 

Latvijas Automobiļu federācija Jānis Naglis (LSFP Revīzijas komisija) 

Latvijas Badmintona federācija Artūrs Ķelpe 

Latvijas Basketbola savienība Kristaps Janičenoks 

Latvijas Beisbola un Softbola federācija Ainārs Birulis 

Latvijas Biatlona federācija Kaspars Sakniņš 

Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija Zintis Ekmanis 

Latvijas Bodibildinga, fitnesa un bodifitnesa federācija Kristīne Vederņikova 

Latvijas Boksa federācija Genādijs Glazkovs 

Latvijas Boulinga federācija Ivars Vinters 

Latvijas Bridža federācija Jeļena Alfejeva 

Latvijas Dambretes federācija Raivis Paegle  
Latvijas Darts organizācija Žanis Buklovskis 

Latvijas Disku sporta savienība Aigars Ancāns 

Latvijas Džiu-džitsu federācija Aleksandrs Osnačs 

Latvijas Džudo federācija Vsevolods Zeļonijs 

Latvijas Florbola savienība Ilvis Pētersons 

Latvijas Futbola federācija Olafs Pulks (LSFP valde) 

Latvijas Galda hokeja federācija Atis Sīlis 

Latvijas Galda tenisa federācija Genādijs Kartuzovs, Ina Jozepsone 

Latvijas Golfa federācija Jānis Trēgers 

Latvijas Handbola federācija Līga Bīriņa 

Latvijas Hokeja federācija Roberts Pļāvējs 

Latvijas Ielu vingrošanas federācija Aleksandrs Ivaško 

Latvijas Inline hokeja federācija Andulis Vitte 

Latvijas Jātnieku federācija Agris Blaus 

Latvijas Kamaniņu sporta federācija Klāvs Vasks 

Latvijas Kamanu suņu sporta federācija Olafs Klūdziņš 

Latvijas Kanoe federācija Lelde Laure 

Latvijas Karatē federācija Lāsma Avotiņa-Žaglova 

Latvijas Karsēju sporta federācija Luīze Šlihta 

Latvijas Kendo federācija Vladimirs Kindzulis 

Latvijas Kikboksinga federācija Darja Strutinska 

Latvijas Kroketa federācija Roberts Stafeckis 

Latvijas Krosmintona federācija Mārtiņš Žogots 

Latvijas Lakrosa federācija Eduards Karlsons 



2 

 

Latvijas Loka šaušanas federācija Jānis Jakubanecs 

Latvijas Modernās pieccīņas federācija Jānis Liepiņš 

Latvijas Motosporta federācija Mārtiņš Lazdovskis (LSFP valde) 

Latvijas Muay Thai federācija Tīna Liepiņa 

Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija Liene Kleina-Brūvere 

Latvijas Novusa federācija Ainārs Pēčs 

Latvijas Orientēšanās federācija Ildze Straume 

Latvijas Paralimpiskā komiteja Liene Apine 

Latvijas Pauerliftinga federācija Andrejs Rožlapa 

Latvijas Paukošanas federācija Baiba Brandule 

Latvijas Peldēšanas federācija Aļona Fokina 

Latvijas Petanka sporta federācija Kristaps Stepiņš 

Latvijas Raketlona federācija Mārtiņš Žogots 

Latvijas Regbija federācija Toms Ābele 

Latvijas Republikas Biljarda federācija Gatis Taube 

Latvijas Riteņbraukšanas federācija Toms Markss 

Latvijas Sambo federācija Jūlija Ļeščinska 

Latvijas Savatē federācija Linda Ābele 

Latvijas Sērfošanas un SUP federācija Normunds Barinovs 

Latvijas Skolu sporta federācija Andris Lukss 

Latvijas Skrituļslidošanas federācija Lelde Vancoviča 

Latvijas Slēpošanas federācija Agris Raugulis 

Latvijas Slidošanas asociācija Inese Jesse 

Latvijas Speciālā Olimpiāde Ģaļina Kaņējeva, Harijs Gulbis 

Latvijas Sporta Cīņas federācija Igors Kostins 

Latvijas Sporta deju federācija Vito Feldmanis 

Latvijas Sporta U-šu federācija Viktorija Vlasenko 

Latvijas Sporta veterānu-senioru savienība Iraida Zālīte 

Latvijas Sportinga federācija Olga Bardiša 

Latvijas Svarbumbu celšanas asociācija Māris Rubulis 

Latvijas Svarcelšanas federācija Viktors Ščerbatihs 

Latvijas Šaha federācija Toms Kalniņš 

Latvijas Šaušanas federācija Ieva Simsone 

Latvijas Taekvondo federācija Hermanis Močaļins 

Latvijas Tautas sporta asociācija Andris Katkēvičs, Gaļina Gorbatenkova 

Latvijas Tekvon-do federācija Vjačeslavs Semenkovs 

Latvijas Tenisa savienība Anita Švalbe 

Latvijas Treneru tālākizglītības centrs Signe Luika 

Latvijas Triatlona federācija Aigars Strauss 

Latvijas Ugunsdzēsības sporta federācija Vladimirs Vetuhs 

Latvijas Ūdens motosporta federācija Atis Slakteris 

Latvijas Vieglatlētikas savienība Ieva Zunda 

Latvijas Volejbola federācija Arnis Tunte 

Latvijas Zēģelētāju savienība Līva Krīgere 

 

kā arī Dāvis Mārtiņš Daugavietis (Saeimas Sporta apakškomisija), Kārlis Strautiņš (IZM Parlamentārais sekretārs), 

Edgars Severs, Anda Mičule (IZM Sporta departaments) Aigars Cirmans (IZM), Juris Grants (LSPA), Antra 

Aizstrauta (LSIIDP), Jēkabs Balodis, Sabīne Damane (LAB), Raivis Ragainis, Guntis Apīnis (LPS), Agra Brūne 

(Sporta muzejs), Andris Kalniņš (LSFP goda prezidents), Anita Muižniece, Kristiāns Rozenvalds (LSFP viesi), 

Kristīne Žilde-Krēvica (TV3), Artūrs Bočkāns (surdotulks), Einars Fogelis, Kaspars Gorkšs, Aivars Platonovs, Dagnis 

Dubrovskis, Dina Vīksna, (LSFP valde), Aigars Svars (LSFP Revīzijas komisija), Artūrs Balodis-Rozītis, Māris 

Liepiņš, Silvija Dzene, Dace Kārklīte, Dace Zeltiņa, Ronalds Režais, Aleksandra Švalkovska, Zane Šteinberga, Iveta 

Bojāre (LSFP sekretariāts). 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Darba kārtība: 

1. Kopsapulces atklāšana. 

2. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

3. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 

4. Kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

5. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana. 

6. Kopsapulces darba reglamenta apstiprināšana. 

7. Sadarbības partneru uzrunas. 

8. LSFP prezidenta ziņojums un LSFP 2023.gada budžeta projekts. 

9. LSFP 2022.gada pārskats, zvērināta revidenta un LSFP revīzijas komisijas ziņojumi. 

10. Debates par ziņojumiem, LSFP 2022.gada pārskatu un LSFP 2023.gada budžeta projektu. 

11. Ziņojumu, LSFP 2022.gada pārskata un LSFP 2023.gada budžeta projekta apstiprināšana. 

12. Dažādi. 

 

1. punkts. Kopsapulces atklāšana. 

LSFP prezidents Einars Fogelis plkst. 14.00 atklāj LSFP biedru kopsapulci. 

 

2. punkts. Ziņojums par kopsapulcē klātesošo biedru (delegātu) skaitu. 

E. Fogelis informē, ka līdz plkst. 14.00 dalībai LSFP biedru kopsapulcē ir reģistrējušies 83 balsstiesīgie LSFP biedri, 

līdz ar to kopsapulce ir lemttiesīga. 

 

3. punkts. Balsu skaitīšanas komisijas ievēlēšana. 

E. Fogelis ierosina balsu skaitīšanas komisijā apstiprināt LSFP revīzijas komisijas locekļus Jāni Nagli un Aigaru 

Svaru. 

Nolemj: Par LSFP 2023.gada 15.marta kopsapulces balsu skaitīšanas komisiju apstiprināt LSFP revīzijas komisijas 

locekļus Jāni Nagli un Aigaru Svaru. (Balsojums: Par-83; Pret-0; Atturas-0). 

 

4. punkts. Kopsapulces vadītāja un protokolista apstiprināšana. 

E. Fogelis rosina par kopsapulces vadītāju apstiprināt LSFP ģenerālsekretāru Artūru Balodi-Rozīti, par protokolistu – 

LSFP biroja vadītāju Silviju Dzeni. 

Nolemj: Par LSFP 2023.gada 15.marta kopsapulces vadītāju apstiprināt LSFP ģenerālsekretāru Artūru Balodi-Rozīti, 

par protokolistu – LSFP biroja vadītāju Silviju Dzeni (Balsojums: Par-83; Pret-0; Atturas-0). 

 

5. punkts. Kopsapulces darba kārtības apstiprināšana.  

A. Balodis-Rozītis iepazīstina ar kopsapulces darba kārtības projektu, kas LSFP biedriem izsūtīts kopā ar šī gada 

27.februārī rakstiski (elektroniski) izsūtīto uzaicinājumu piedalīties LSFP biedru kopsapulcē 2023.gada 15.martā. 

Priekšlikumi par papildinājumiem vai labojumiem kopsapulces darba kārtībā nav saņemti.    

Nolemj: Apstiprināt LSFP 2023.gada 15.marta kopsapulces darba kārtību. (Balsojums: Par-83; Pret-0; Atturas-0). 

 

6. punkts. Darba reglamenta apstiprināšana. 

A. Balodis-Rozītis iepazīstina ar plānoto kopsapulces darba reglamentu, kur LSFP prezidenta ziņojumam paredzēt 

līdz 30 minūtēm, LSFP revīzijas komisijas ziņojumam līdz 15 minūtēm, bet uzstāšanās debatēs līdz 5 minūtēm pirmo 

reizi un līdz 3 minūtēm otro reizi. 

Nolemj: Apstiprināt LSFP 2023.gada 15.marta kopsapulces darba reglamentu. (Balsojums: Par-83; Pret-0; Atturas-

0). 

 

7. punkts. Sadarbības partneru uzrunas. 

Kārlis Starutiņš – Izglītības un zinātnes ministrijas (turpmāk – IZM) Parlamentārais sekretārs izsaka pateicību par 

uzaicinājumu piedalīties LSFP biedru kopsapulcē, sveic klātesošos, novērtē līdzšinējo sadarbību ar sporta nozares un 

sporta federāciju vadītājiem, kā arī norāda uz sporta federāciju ieguldīto darbu savu sporta veidu popularizēšanā un 

attīstībā. Izsaka vēlmi un gatavību šo sadarbību turpināt un pilnveidot, lai tā kļūtu vēl produktīvāka. 

 

8.punkts. LSFP prezidenta ziņojums un LSFP 2023.gada budžeta projekts. 

A. Balodis-Rozītis aicina LSFP prezidentu E. Fogeli sniegt savu ziņojumu un informēt par plānoto LSFP 2023.gada 

budžeta projektu. E. Fogelis izsaka pateicību un ir gandarīts par sporta federāciju vadītāju un pārstāvju ieinteresētību 

sporta nozares aktualitātēs un vēlmi piedalīties nozares attīstībā un pilnveidošanā. Informē, ka šobrīd LSFP apvieno 



4 

 

87 sporta veidu federācijas, 5 darbības jomu sporta federācijas un trīs pielāgotā sporta federācijas cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām. 

E. Fogelis iepazīstina kopsapulces delegātus ar LSFP paveikto 2022.gadā: 1) Izstrādāta vienota definīcija un kārtība 

sporta federāciju sportistu reģistra izveidei; 2) izstrādāts materiāls “Labas pārvaldības vadlīnijas sporta federācijām”, 

kas saskaņots ar IZM; 3) Sniegts papildus atbalsts no valsts budžeta un VKS ziedojumu līdzekļiem federāciju 

pasākumiem trīs dažādās programmās; 4) LSFP darba grupas vadībā izstrādāts un prezentēts priekšlikums par vienota 

sporta nevalstiskās pārstāvniecības modeļa izveidi; 5) Izveidota sporta federāciju jauno talantu atbalsta programma – 

finansējums piešķirts 34 sportistiem, kuri pārstāv 20 sporta federācijas; 6) 2022.gadā izsniegti 807 sporta speciālistu 

(sporta treneru) sertifikāti. Patlaban Latvijā ir reģistrēti 3803 sertificēti sporta treneri un 1188 sporta studiju absolventi 

ar tiesībām strādāt par treneri. Akcentē pēdējā desmitgadē pieaugušo C kategorijas sporta speciālistu skaitu; 7) Duālā 

karjera 2022./2023.studiju gadā – sporta stipendijas piešķirtas 56 sportistiem 26 sporta veidos. 

E. Fogelis iepazīstina klātesošos ar LSFP 2022.gadā īstenotajiem sporta attīstības projektiem: BeActive Pludmales 

spēles Ventspilī; Eiropas Sporta nedēļa, kas jau astoto reizi norisinājās septembrī visā Latvijā, kuras nacionālais 

koordinators Latvijā jau kopš 2016.gada ir tieši LSFP; tikko Ērgļos notikušo Latvijas skolu Ziemas festivālu, kas 

pulcēja 1053 dalībniekus no 106 Latvijas skolām. Pateicas sporta federācijām un IZM par sadarbību un uzticēšanos. 

E. Fogelis informē par sporta nozares aktualitātēm 2023.gadā, izklāsta LSFP priekšlikumus valdībai. Piebilst, ka ir 

aktualizēta jauna Sporta likuma un jaunas kārtības, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā 

izstrāde, kā arī plānotas izmaiņas Sporta speciālistu (treneru) sertifikācijas jomā. Informē par aktualitātēm iespējamā 

vienota sporta nevalstiskā sektora pārstāvniecības modeļa izveidē. 

Ziņojuma ietvaros E. Fogelis iepazīstina kopsapulces delegātus ar sagatavoto un LSFP valdē izskatīto plānoto LSFP 

2023.gada budžeta projektu, ko atbilstoši LSFP statūtiem, valde lēmusi virzīt apstiprināšanai LSFP biedru kopsapulcē, 

vienlaikus, ņemot vērā šī gada situāciju ar valsts sporta budžeta sadalījuma apstiprināšanu 2023.gadam, kas uz 

kopsapulces norises brīdi vēl nav zināms, aicināt LSFP biedrus pilnvarot LSFP valdi veikt LSFP 2023.gada budžeta 

korekcijas atbilstoši LSFP faktiski piešķirtajam valsts finansējumam 2023.gadā. E. Fogelis skaidro budžeta projektā 

iekļautās ieņēmumu un izdevumu sadaļas, kā arī norāda, ka detalizēts plānotā LSFP 2023.gada budžeta projekts 

pieejams kopsapulces delegātiem izsniegtajos kopsapulces darba materiālos un iepriekš publicēts attiecīgajā LSFP 

tīmekļvietnes sadaļā kopā ar citiem kopsapulces dokumentiem.   

 

9. punkts. LSFP 2022.gada pārskats, zvērināta revidenta un LSFP revīzijas komisijas ziņojumi. 

A. Balodis-Rozītis aicina LSFP revīzijas komisijas priekšsēdētāju Jāni Nagli iepazīstināt kopsapulces delegātus ar 

LSFP 2022.gada pārskatu, zvērināta revidenta un LSFP revīzijas komisijas ziņojumiem, atbilstoši LSFP statūtiem.  

J. Naglis iepazīstina ar Neatkarīgu revidentu 2023.gada 1.marta ziņojumu par LSFP 2022.gada finanšu pārskatu. 

Ziņojumā teikts, ka pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Biedrības “Latvijas Sporta 

federāciju padome” finansiālo stāvokli 2022.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem gadā, kas 

noslēdzās 2022.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 14.07.2022. noteikumiem Nr. 

439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā 

ieraksta sistēmā”. 

LSFP revīzijas komisija konstatējusi, ka LSFP budžeta pozīciju korekcijas ir veiktas saskaņā ar LSFP valdes 

lēmumiem un, nepieciešamības gadījumā, saskaņotas ar Izglītības un zinātnes ministriju, atbilstoši sadarbības līguma 

nosacījumiem. 

J. Naglis informē, ka pārskata gadā tika turpināts darbs pie sporta nozares pārvaldības un finansēšanas modeļa 

pilnveides. 2022.gadā LSFP izstrādātas “Labas pārvaldības vadlīnijas sporta federācijām”, sniedzot rekomendācijas 

federācijām labas pārvaldības procesu veidošanā un principu integrēšanā federācijas darbībā un pārvaldē, nodrošinot 

Sporta likuma 3.panta 4.punktā minētā labas pārvaldības principa ieviešanu un uzraudzību federācijās. 

LSFP revīzijas komisija atzīst, ka LSFP finanšu pārskats par 2022.gadu sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par LSFP 

finansiālo stāvokli uz 2022.gada 31.decembri, un to pārbaudījusi saimnieciskās un finansiālās darbības revīzijas 

institūcija SIA „Revidentu firma NM” Licence Nr. 12, LR zvērināta revidente Natālija Millere, Sertifikāts Nr. 65. 

A. Balodis-Rozītis norāda, ka visi attiecīgie dokumenti pieejami kopsapulces delegātiem izsniegtajos kopsapulces 

darba materiālos un iepriekš publicēti attiecīgajā LSFP tīmekļvietnes sadaļā kopā ar citiem kopsapulces dokumentiem. 

 

10. punkts. Debates par ziņojumiem, LSFP 2022.gada pārskatu un LSFP 2023.gada budžeta projektu. 

(debatēs piedalās: Ž. Buklovskis, A. Strauss, L. Apine, A. Sīlis, D. M. Daugavietis) 

Žanis Buklovskis – Latvijas Darts Organizācijas prezidents izsaka savas viedokli un priekšlikumus saistībā ar LSFP 

valsts budžeta līdzekļu līdzfinansējuma piešķiršanas kritērijiem sporta federācijām starptautisko sporta sacensību 

rīkošanai Latvijā, ierosina izvērtēt un pilnveidot LSFP izstrādātos kritērijus šī finansējums piešķiršanai. 

Aigars Strauss – Latvijas Triatlona federācijas prezidents izklāsta savus ierosinājumus par ārzemēs dzīvojošās latviešu 

diasporas iesaisti un informētību par sporta notikumiem un aktualitātēm Latvijas sportā. Dalās savās pārdomās par 

sporta nozares ietekmi un pienesumu Latvijas ekonomikai. Akcentē starptautisku sporta pasākumu nozīmīgumu. 



5 

 

Liene Apine – Latvijas Paralimpiskās komitejas ģenerālsekretāre norāda uz parasporta un pielāgotā sporta integrēšanas 

nozīmi sporta pasākumos un notikumos, aicina sporta veidu federācijas uz konstruktīvu sadarbību šajā jautājumā. 

Informē par aktuālo Erasmus+ programmu parasporta attīstībai, sadarbībā ar sporta veidu federācijām. 

Atis Sīlis – Latvijas Galda hokeja federācijas valdes loceklis norāda uz galda hokeja sporta veida nozīmīgumu, akcentē 

jaunatnes interesi par šo sporta veidu. Izsaka savu attieksmi un viedokli par Saeimas Sporta apakškomisijas vadītāja 

D. M. Daugavieša izteikto viedokli par galda hokeju raidījumā “Piespēle”. Uzskata, ka Sporta apakškomisijas vadītāja 

viedoklis ir maldīgs un vēlreiz norāda, ka galda hokejs strauji attīstās un iegūst arvien lielāku popularitāti.  

Dāvis Mārtiņš Daugavietis – Saeimas Sporta apakškomisijas vadītājs izsaka pateicību par uzaicinājumu piedalīties 

LSFP biedru kopsapulcē un ir gandarīts par iespēju uzrunāt tik plašu sporta sabiedrību. Informē par tikko Saeimas 

Sporta apakškomisijā un IZM pieņemto lēmumu par izmaiņām regulējumā saistībā ar Latvijas sportistu dalību 

starptautiskās sporta sacensībās, kurās piedalās arī Krievijas Federācijas vai Baltkrievijas Republikas sportisti, kas 

piedalās ne kā savas valsts pārstāvji (tai skaitā neitrālā sportista statusā). Norāda, ka pēc pārrunām ar IZM tiks 

atjaunots valsts finansējums tenisistei A. Ostapenko un riteņbraucējiem T. Skujiņam, K. Neilandam. Novēl sporta 

sabiedrībai veiksmīgu sadarbību kopīgu mērķu sasniegšanā, pārdomātus un nesasteigtus lēmumus. Noslēgumā 

komentē un sniedz atbildi uz A. Sīļa – Latvijas Galda hokeja federācijas valdes locekļa iepriekš debatēs pausto 

viedokli.  

Noslēgumā E. Fogelis pateicas delegātiem par dalību debatēs, kā arī komentē un sniedz atbildi uz Ž. Buklovska - 

Latvijas Darts Organizācijas prezidenta iepriekš debatēs pausto viedokli par LSFP valsts budžeta līdzekļu 

līdzfinansējuma piešķiršanas kritērijiem sporta federācijām starptautisko sporta sacensību rīkošanai Latvijā, komentē 

līdzfinansējuma piešķiršanas principus un norāda uz nepieciešamību kopumā palielināt finansējumu starptautisku 

sporta sacensību rīkošanai Latvijā. 

 

11. punkts. Ziņojumu, LSFP 2022.gada pārskata un LSFP 2023.gada budžeta projekta apstiprināšana. 

Pēc attiecīgajiem ziņojumiem un debatēm, atbilstoši LSFP statūtiem, A. Balodis-Rozītis aicina LSFP biedrus 

(delegātus) balsot par LSFP revīzijas komisijas un zvērināta revidenta ziņojumiem, kā arī par LSFP 2022.gada 

pārskatu un plānoto LSFP 2023.gada budžeta projektu. Lūdz balsu skaitīšanas komisiju pirms balsojuma veikšanas 

precizēt klātesošo biedru delegātu skaitu. J. Naglis informē, ka balsojuma veikšanas brīdī zālē atrodas un kopsapulcē 

klātesoši ir  81 balsstiesīgais delegāts. 

Nolemj: 

11.1. Pieņemt zināšanai zvērināta revidenta ziņojumu. Apstiprināt Latvijas Sporta federāciju padomes (LSFP) 

revīzijas komisijas ziņojumu. (Balsojums: Par-81; Pret-0; Atturas-0). 

11.2. Apstiprināt Latvijas Sporta federāciju padomes (LSFP) 2022.gada pārskatu. (Balsojums: Par-81; Pret-0; 

Atturas-0). 

11.3. Apstiprināt Latvijas Sporta federāciju padomes (LSFP) 2023.gada plānoto budžetu un pilnvarot LSFP valdi veikt 

LSFP 2023.gada budžeta korekcijas atbilstoši LSFP faktiski piešķirtajam valsts finansējumam 2023.gadā. (Balsojums: 

Par-81; Pret-0; Atturas-0). 

 

12. punkts. Dažādi. 

Jēkabs Balodis – Latvijas Antidopinga biroja pārstāvis iepazīstina ar aktualitātēm antidopinga jomā. 

 

Noslēgumā E. Fogelis pateicas visiem LSFP kopsapulces dalībniekiem par dalību kopsapulcē, diskusijām un 

konstruktīvo darbu. 

 

 

Kopsapulce tiek slēgta plkst. 16.30. 

 

 

 

 

 

Kopsapulces vadītājs:   (paraksts)   Artūrs Balodis-Rozītis 

 

 

 

 

Protokolēja:    (paraksts)   Silvija Dzene 

 

 


